D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-IG
-1

ei
te
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. IG100025
= Schmutzfänger, Messing, 0,4mm Maschenweite, Innengewinde G1“
1. + 2. Stelle
Produkt
3. + 4. Stelle
Gehäusewerkstoff
5. Stelle
Betätigung
6.  Stelle
Siebeinsatz
7. + 8. Stelle
Anschluß
21 = G 1/4
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
29 = G 21/2
30 = G 3
31 = G 4
0 = G   ¼ - G 2 : 0,50 mm
  G 2½ - G 4 : 0,80 mm
1 = G   ¼ - G 2 : 0,30 mm
2 = G   ¼ - G 2 : 0,05 mm
0 = ohne10 = Messing,
IG =
Schmutzfänger
1. + 2. Digit
Product
Ordering example: e.G. IG100025
= Y-Strainer, brass, mesh 0,4mm, female B.S.P. thread, G1
3. + 4. Digit
Body material
5. Digit
Operation
6.  Digit
Filter
7. + 8. Digit
Connection
IG =
Y-Strainer
10 = Brass
0 = without 0 = G   ¼ - G 2 : 0,50 mm
  G 2½ - G 4 : 0,80 mm
1 = G   ¼ - G 2 : 0,30 mm
2 = G   ¼ - G 2 : 0,05 mm
21 = G 1/4
22 = G 3/8
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 11/4
27 = G 11/2
28 = G 2
29 = G 21/2
30 = G 3
31 = G 4
Schnittzeichnung, Abmessungen / Section drawing, dimensions
G 1/4 3/8 1/2 3/4 1 11/4 11/2 2 21/2 3 4
L 55 55 58 70 87 96 106 126 150 169 219
H 40 40 40 48 56 64 73 89 107 120 161
SW 18 21 25 31 38 47 54 67 85 99 125
kg 0,13 0,13 0,15 0,24 0,38 0,56 0,70 1,20 2,2 3,1 6,6
S